
C)LICEUL TEHNOLOGIC ENERGETIC ”D.HURMUZESCU” DEVA

(mii lei)APROBAT: Buget initial an 2024 conform HCL nr...../2024

BUGETUL LOCAL DETALIAT LA VENITURI PE CAPITOLE SI SUBCAPITOLE 

 SI LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, SUBCAPITOLE SI PARAGRAFE 

 TOTAL 

09-Februarie-2024

MUNICIPIUL DEVA

Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2024 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2025  2026  2027

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 3915002  1.530,82TOTAL CHELTUIELI  0,00  568,62  311,80  1.594,00  1.668,00  1.735,00 347,30  303,10

r 39202.01  1.530,82CHELTUIELI CURENTE  0,00  568,62  311,80  1.594,00  1.668,00  1.735,00 347,30  303,10

r 39402.20  1.236,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  347,00  288,00  1.287,00  1.346,00  1.401,00 321,00  280,00

r 39402.2001  1.051,50    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  304,00  205,00  0,00  0,00  0,00 267,00  275,50

r 39402.200101  8,00    Furnituri de birou  0,00  2,00  3,00  0,00  0,00  0,00 1,00  2,00

r 39402.200102  12,00    Materiale pentru curatenie  0,00  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 39402.200103  639,50    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  198,00  100,00  0,00  0,00  0,00 179,00  162,50

r 39402.200104  255,50    Apa, canal si salubritate  0,00  63,00  62,50  0,00  0,00  0,00 50,00  80,00

r 39402.200105  7,50    Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  2,50  0,00  0,00  0,00 0,00  5,00

r 39402.200107  43,00    Transport  0,00  14,00  8,00  0,00  0,00  0,00 10,00  11,00

r 39402.200108  21,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  5,00  8,00  0,00  0,00  0,00 5,00  3,00

r 39402.200109  30,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  10,00  5,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 39402.200130  35,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  7,00  13,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 39402.2002  110,00    Reparatii curente  0,00  25,00  60,00  0,00  0,00  0,00 25,00  0,00

r 39402.2005  22,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 39402.200530  22,00    Alte obiecte de inventar  0,00  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 39402.2006  1,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 39402.200601  1,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 39402.2014  12,00    Protectia muncii  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00
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Anexa nr. 11 la HCL nr.........2024



Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2024 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2025  2026  2027

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 39402.2030  39,50    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  8,00  10,00  0,00  0,00  0,00 20,00  1,50

r 39402.203030  39,50    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  8,00  10,00  0,00  0,00  0,00 20,00  1,50

r 40102.57  253,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  179,80  23,80  263,00  276,00  287,00 26,30  23,10

r 40102.5702  253,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  0,00  179,80  23,80  0,00  0,00  0,00 26,30  23,10

r 40102.570201  253,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  179,80  23,80  0,00  0,00  0,00 26,30  23,10

r 40202.58  41,82TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE 

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

 0,00  41,82  0,00  44,00  46,00  47,00 0,00  0,00

r 40202.5802  41,82    Programe din Fondul Social European (FSE  0,00  41,82  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 40202.580203  41,82    Cheltuieli neeligibile  0,00  41,82  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5746302  1.530,82Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  568,62  311,80  1.594,00  1.668,00  1.735,00 347,30  303,10

r 5756502  1.530,82CAP. Invatamant  0,00  568,62  311,80  1.594,00  1.668,00  1.735,00 347,30  303,10

r 5766502.01  1.530,82CHELTUIELI CURENTE  0,00  568,62  311,80  1.594,00  1.668,00  1.735,00 347,30  303,10

r 5786502.20  1.236,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  347,00  288,00  1.287,00  1.346,00  1.401,00 321,00  280,00

r 5786502.2001  1.051,50    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  304,00  205,00  0,00  0,00  0,00 267,00  275,50

r 5786502.200101  8,00    Furnituri de birou  0,00  2,00  3,00  0,00  0,00  0,00 1,00  2,00

r 5786502.200102  12,00    Materiale pentru curatenie  0,00  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00 2,00  2,00

r 5786502.200103  639,50    Incalzit, Iluminat si forta motrica  0,00  198,00  100,00  0,00  0,00  0,00 179,00  162,50

r 5786502.200104  255,50    Apa, canal si salubritate  0,00  63,00  62,50  0,00  0,00  0,00 50,00  80,00

r 5786502.200105  7,50    Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  2,50  0,00  0,00  0,00 0,00  5,00

r 5786502.200107  43,00    Transport  0,00  14,00  8,00  0,00  0,00  0,00 10,00  11,00

r 5786502.200108  21,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  5,00  8,00  0,00  0,00  0,00 5,00  3,00

r 5786502.200109  30,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  0,00  10,00  5,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 5786502.200130  35,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  7,00  13,00  0,00  0,00  0,00 10,00  5,00

r 5786502.2002  110,00    Reparatii curente  0,00  25,00  60,00  0,00  0,00  0,00 25,00  0,00

r 5786502.2005  22,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 

20.05.03+20.05.30)

 0,00  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 5786502.200530  22,00    Alte obiecte de inventar  0,00  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00 5,00  0,00

r 5786502.2006  1,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 5786502.200601  1,00    Deplasari interne, detasari, transferari  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 1,00  0,00

r 5786502.2014  12,00    Protectia muncii  0,00  3,00  3,00  0,00  0,00  0,00 3,00  3,00

r 5786502.2030  39,50    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

 0,00  8,00  10,00  0,00  0,00  0,00 20,00  1,50

r 5786502.203030  39,50    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  0,00  8,00  10,00  0,00  0,00  0,00 20,00  1,50

r 5856502.57  253,00TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA  0,00  179,80  23,80  263,00  276,00  287,00 26,30  23,10

r 5856502.5702  253,00     Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  0,00  179,80  23,80  0,00  0,00  0,00 26,30  23,10
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Denumirea indicatorilor

Cod 

indi-  

cator

Rand

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI ANUALE

Buget 2024 Estimari

TOTAL Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV
 2025  2026  2027

din care 
credite 

bugetare 
destinate 
stingerii 
platilor 

r 5856502.570201  253,00     Ajutoare sociale in numerar  0,00  179,80  23,80  0,00  0,00  0,00 26,30  23,10

r 5866502.58  41,82TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE 

CADRULUI FINANCIAR 2014-2020

 0,00  41,82  0,00  44,00  46,00  47,00 0,00  0,00

r 5866502.5802  41,82    Programe din Fondul Social European (FSE  0,00  41,82  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 5866502.580203  41,82    Cheltuieli neeligibile  0,00  41,82  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 598  1.530,82Din total capitol 6502:  0,00  568,62  311,80  1.594,00  1.668,00  1.735,00 347,30  303,10

r 602650204  1.316,00Invatamant secundar  0,00  353,80  311,80  1.371,00  1.435,00  1.493,00 347,30  303,10

r 60465020402  1.316,00Invatamant secundar superior  0,00  353,80  311,80  1.371,00  1.435,00  1.493,00 347,30  303,10

r 607650207  173,00Invatamant  nedefinibil prin nivel  0,00  173,00  0,00  179,00  187,00  195,00 0,00  0,00

r 60865020704  173,00Invatamant special  0,00  173,00  0,00  179,00  187,00  195,00 0,00  0,00

r 615650250  41,82Alte cheltuieli in domeniul invatamantului  0,00  41,82  0,00  44,00  46,00  47,00 0,00  0,00

r 9379602 -1.530,82Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00 -568,62 -311,80  0,00  0,00  0,00-347,30 -303,10

r 9399802  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

r 9409902  1.530,82DEFICIT  0,00  568,62  311,80  0,00  0,00  0,00 347,30  303,10

PRIMAR,

Nicolae Florin Oancea

DIRECTOR EXECUTIV

Claudia Maria Stoica

INTOCMIT,

Bianca Maria Nistor
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Inițiator

Deva, la ............
         Avizează,
SECRETAR GENERAL
Florina-Doris Visirin


